RENDITJA E APLIKANTEVE TE ZVAP RROGOZHINE PER L

EVIZJE PARALELE 2023-2024

Nr Kodi Profili Lévizje paralele (me déshiré/ e detyrua r) Pikét e vlerésimit té dosjes

: L Arsim Fillor Lévizje paralele e detyruar 23
2 2 Arsim Fillor Lévizje paralele me déshire 17,5
3 3 Arsim Fillor Lévizje paralele me déshirg 14,5
1 4 Arsim Fillor Lévizje paralele me déshiré 11,5
5 5 Arsimi Parashkollor Lévizje paralele me déshiré 23,5
6 6 Biologji Lévizje paralele e detyruar 34
7 7 Biologji Lévizje paralele e detyruar 26,5
8 8 Biologji Lévizje paralele me déshire 25,5
9 9 Biologji Lévizje paralele e detyruar 21
10 10 Biologji Lévizje paralele e detyruar 16
11 11 Biologji Lévizje paralele e detyruar 12,5
12 12 Edukim Fizik Lévizje paralele me déshire 20,5
13 13 Gjuh& Angleze Lévizje paralele me déshiré 18
14 14 Gjuhg Shgipe dhe Letérsi Lévizje paralele e detyruar 29
15 LS Gjuhg Shqipe dhe Letérsi Lévizje paralele me déshire 25,5
16 16 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi Lévizje paralele me déshiré 23
17 17 Gjuhg Shqipe dhe Letérsi Lévizje paralele e detyruar 18
18 18 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi Lévizje paralele e detyruar 9
19 19 Histori L&vizje paralele e detyruar 24
20 20 Histori Lé&vizje paralele me déshiré 23
21 2 Histori L&vizje paralele e detyruar 16,5
27 22 Histori Lévizje paralele e detyruar 14
23 23 Matematike Lévizje paralele e detyruar 13,5
24 24 Matematiké Lévizje paralele me déshirg 13




